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ELEKTROONIKA 

• Saksamaa ettevõte otsib tarnijaid ja tehnoloogiapartnereid modulaarse veealuse robootika ja järgmise 

põlvkonna meretehnoloogiate jaoks. Ettevõte otsib elektrooniliste komponentide tarnijaid, 

tarkvaraarendajaid ja erinevate tehnoloogiate pakkujaid oma toodete optimeerimiseks. KOOD: 

BRDE20250207016. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/german-sme-looking-

suppliers-and-technology-partners-modular-underwater 

 

IT-TÖÖSTUS 

• Tööstuslikule masinakommunikatsioonile spetsialiseerunud Saksamaa ettevõte otsib partnerit 

manussüsteemide tarkvararakenduste valdkonnas. Toodete ja prototüüpide arendamiseks eelistatakse 

masinatootjaid ja tehaseoperaatoreid. Ettevõte otsib ka projektipartnereid, kellel on olemasolevad 

masinad, mida saab uue tehnoloogiaga (andmeliides, andmete visualiseerimine, andmebaasid jne) 

moderniseerida. KOOD: BRDE20250324013. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities/german-company-specialised-industrial-machine-communication-looking  

 

 

PUIDUTÖÖSTUS 

• Ungari puitmajade ja puitkonstruktsioonide tootja ja turustaja otsib partnereid välismaal.  Ettevõte otsib 

puitpõrandate, palkmajade, aiamajade, aiamööbli, plast-, puit-, puit-alumiinium uste ja akende tootjaid. 

KOOD: BRHU20250228010. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/hungarian-

manufacturer-and-distrubuter-wood-houses-and-other-wood 

• Põhja-Saksamaa ettevõte otsib partnereid paplipuidu pikaajaliseks kasutamiseks. Ettevõte keskendub 

kliimakaitsele ja CO2 kompenseerimisele agrometsanduse kaudu. Potentsiaalsed partnerid on 

ettevõtted või uurimis- ja innovatsiooniüksused, kes on spetsialiseerunud või on valmis uurima 

paplipuidu kasutamist ehituses, mööblitööstuses, ringmaterjalides, biosöe valdkonnas. Samuti on 

ettevõte huvitatud kontaktidest saeveskitega, kes on avatud väikesemahuliseks projektikoostööks. 

KOOD: BRDE20250311021. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/northern-

german-sme-looking-partners-long-term-utilisation-poplar-wood-eg 

• Saksamaa kvaliteetseid põrandalahendusi tootev ettevõte otsib puitpõrandate ja põrandate pealiskihi 

tarnijaid. Otsitavad partnerid võiksid olla saeveskid ja parketitootjad, kes suudavad pakkuda pealiskihti 

või valmispõrandat, peamiselt tammest, pähklipuust, saarest, pöögist ja vahtrast. KOOD: 
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BRDE20250414001. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/german-manufacturer-

high-quality-flooring-solutions-seeks-suppliers 

 

METALLI- ja MASINATÖÖSTUS 

• Rootsi ehitusettevõte otsib ühe- ja kahekordselt keevitatud galvaniseeritud terasest valmistatud 

võrkehituselementide tootjaid. Ideaalsel partneril peaks olema jätkusuutlik ja omama kogemust 

täppisterase tootmises. KOOD: BRSE20250310022. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities/swedish-construction-company-looking-precision-steel-manufacturer-diverse 

• Austria paberitööstuse ettevõte otsib kogemustega karbiidkomponentide tootjat oma masinapargi 

kulumisosade jaoks allhankelepingu alusel. Partner peab tootma karbiidikomponente vastavalt 

spetsifikatsioonidele, kasutades vedelfaasilist paagutamise meetodit. KOOD: BRAT20250129001. 

Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/austrian-industrial-company-looking-

manufacturer-liquid-phase-sintered-sic  

• Austria metallkonstruktsioone tootev ettevõte otsib suurt treimis- ja freesimisettevõtet, et võimalikult 

kiirelt toota kruvisid ja mutreid. Otsitav ettevõte peab olema suure masinapargiga, kus oleks võimalik 

toota 4 nädala jooksul 9000 kruvi ja 9000 mutrit. KOOD: BRAT20250409004. Lisainfo: 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/austrian-metal-construction-company-urgently-

looking-large-turning-and 

• Rootsi ettevõte, mis on spetsialiseerunud kaupluste sisustuse tarnimisele jaemüüjatele, otsib 

metallitöötluspartnerit. Otsitava partneri teenuste hulka peaksid kuuluma lehtmetalli töötlemine, traadi 

töötlemine (nt traatriiul), torude töötlemine ja painutamine, töödeldud toodete värvimine. KOOD: 

BRSE20250416009. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/swedish-company-

specialised-supplying-store-interior-searching 

 

MÖÖBLITÖÖSTUS 

• Rootsi ettevõte, mis on spetsialiseerunud kvaliteetsele hotellimööbli tootmisele ja müügile, otsib 

pikaajalist lepingut mööblitootjaga. Kasuks tulevad kontaktid hotellitekstiili tootjate või teiste hotelli 

sisustuse tarnijatega. Partner peaks suutma töötada erinevate materjalidega ning olema võimeline 

tegelema nii väikeste kui ka suuremahuliste tootmismahtudega, keskendudes kulutõhususele ja 

efektiivsusele. KOOD: BRSE20250303007. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities/swedish-company-specialized-high-quality-hotel-furniture-looking-long-term 

 

PLASTITÖÖSTUS 

• Rootsi ettevõte otsib koerte tasakaalupallide tootjaid. Ettevõte otsib tootjat, kes suudaks toota koertele 

erinevas suuruses plastist või silikoonist pilatese palle, mida kasutatakse koerte treenimiseks ja 

rehabilitatsiooniks. KOOD: BRSE20250306008. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities/swedish-company-seeks-producers-balance-balls-dogs 

• Plastisüstvormimisele spetsialiseerunud Prantsusmaa ettevõte otsib tarnijat taaskasutatud materjalist 

toodetud polüpropüleenile (sulamisindeksiga 35), mida saab värvida. Kõik partiid peaksid olema 

homogeensed. KOOD: BRFR20250313004. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities/french-sme-specialised-plastic-injection-moulding-looking-supplier 

 

PAKENDID 

• Taani kõrgekvaliteediliste kõlarite tootja otsib tarnijalepingu alusel pakkematerjalide tarnijat, kes suudab 

pakkuda kvaliteetseid, vastupidavaid ja keskkonnasõbralikke pakendilahendusi kõrgekvaliteediliste 

kõlarite turvaliseks transportimiseks. Ettevõte on huvitatud järgmistest pakkematerjalidest: vahtmaterjal 

(EPE, EVA või PU-vaht), polüetüleenkotid (biolagunev või taaskasutatav PE-materjal), tugevad 
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lainepapist kastid, puidust kastid või tugevdatud kartongid raskete ja habraste esemete 

transportimiseks. KOOD: BRDK20250130004. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities/danish-high-end-audio-manufacturer-looking-suppliers-transport-materials  

• Soome looduskosmeetikatootja otsib kosmeetikatoodetele klaaspudelite ja puidust korkide tootjaid. 

Partnerilt oodatakse pikaajalist koostööd tarnelepingute alusel. KOOD: BRFI20250321012. Lisainfo: 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/finnish-natural-cosmetics-producer-looking-glass-

bottles-their-production 

 

TEKSTIILITÖÖSTUS, ÕMBLUSTEENUS, AKSESSUAARID  

• Saksamaa kodutekstiilile spetsialiseerunud ettevõte otsib Euroopas kangatarnijaid, kellel on kogemus 

kangatootmise ja digitaalse kangatrüki valdkonnas. Eesmärgiks on pikaajaline koostöö ning tulevikus 

on võimalikud ka sortimendi laiendusena erinevad rätsepatöö lahendused. KOOD: BRDE20250226002. 

Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/german-company-home-textile-industry-

looking-european-fabric-suppliers 

• Iiri ettevõte, mis on spetsialiseerunud beebirõivaste disainimisele, otsib beebirõivaste tootjat ja 

tikkimisteenuste osutajat. Ettevõte on huvitatud pikaajalistest partnerlussuhetest tootjatega, kes 

keskenduvad kvaliteedile ja kliendi rahulolule. Otsitud partner peaks olema võimeline tootma ka väikesi 

ja keskmise suurusega tellimusi. Lisaks rõivaste tootmisele otsib klient partnerit, kes suudab pakkuda 

kohandatud tikkimisteenuseid nagu logod, kujundused ja isikupärastatud tekst. KOOD: 

BRIE20250325017. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/irish-fashion-designer-

seeking-manufacturer-baby-clothes-and-embroidery 

• Poola õmblusettevõte, mis on spetsialiseerunud nii kergele kui raskele õmblustööle, pakub oma 

teenuseid alltöövõtu- ja allhankelepingu alusel. Ettevõte otsib partnereid, kes on huvitatud pikaajalisest 

koostööst regulaarsete tellimuste alusel. KOOD: BOPL20250324015. Lisainfo: 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/polish-sewing-company-specializing-light-and-

heavy-sewing-interested  

 

TOIDUAINETÖÖSTUS 

• Ühendkuningriigi ettevõte otsib allhankelepingu alusel veganjuustu tootjat erabrändi all tootmiseks ja 

müügiks. Ettevõte arendab kaunviljadest eelnevalt kokkusegatud koostisosi veganjuustu 

valmistamiseks. Nende lahendus pakub toiduainetetööstuse ettevõtetele (piimatööstusettevõtted, 

veganbrändid) jätkusuutlikumat ja toitvamat lahendust juustu valmistamiseks. Partner peab olema 

võimeline tootma vastavalt juhistele taimseid piimatooteid. KOOD: BRGB20250206028. Lisainfo: 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/uk-company-seeks-manufacturer-vegan-cheese-

private-label-production-and  

• Iirimaa tee valmistaja otsib kogemustega turustus- ja esinduspartnereid Euroopas. Ettevõtte „ready to 

drink“ gaseeritud teede valik on valmistatud 100% taimsetest komponentidest ning ei sisalda suhkruid, 

magusaineid ega kaloreid. KOOD: BRIE20250304011. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities/irish-specialist-tea-brewing-company-seeking-distribution-and-agent 

• Taani ettevõte otsib allergiasõbraliku šokolaadi ja muude toiduainete tarnijaid. Taani ettevõte soovib 

laiendada oma brändivalikut ning otsib allergiasõbraliku šokolaadi ja toiduainete tootjaid/tarnijaid, kelle 

tooted on 100% piima-, pähkli-, maapähkli-, muna-, seesami- ja gluteenivabad. KOOD: 

BRDK20250303001. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/danish-company-

seeks-suppliers-branded-allergy-friendly-chocolate-and 

• Saksa e-kaubanduse jaemüüja otsib müügilepingu alusel tseoliiti sisaldava detox-pulbri tootjat või 

tarnijat. Pulber sisaldab tseoliitide rühma kuuluvat klinoptiloliidi, mis on kasutusel toidulisandites. 

Partner vastutab tootmise eest vastavalt ettevõtte nõuetele, pakendamise ja Saksamaale saatmise eest. 
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KOOD: BRDE20250311024. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/german-e-

commerce-retailer-looking-manufacturer-or-supplier-zeolite-detox  

• Suurbritannia ettevõte otsib partnereid allhankelepingute alusel toiduainete tootjate ja 

tootmispartneritega, et valmistada taimepõhistest toorainetest pirukaid ja valmistoite, kasutades 

uuenduslikke valgupõhiseid retsepte. Ettevõtte toodete hulka kuuluvad lihavabad vorstirullid ja 

lihapirukad, taimepõhised pirukad ja valmistoidud. Kasuks tuleb kogemus tervisliku toidu või 

taimepõhiste toiduainetega töötamisel. KOOD: BRGB20250225019. Lisainfo: 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/uk-sme-seeking-outsourcing-agreements-food-

manufacturers-production 

• Leedu tooraine importija ja turustaja toiduainetööstusele otsib tootjaid või tarnijaid tarnelepingu alusel, 

kes toodavad kuumkuivatatud puuviljadest ja marjadest veeslahustuvat pulbrit. KOOD: 

BRLT20250210023. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/lithuanian-distributor-

looking-producers-dried-heat-fruits-and-berries  

• Toidulisandite väljatöötamisele spetsialiseerunud Prantsusmaa ettevõte otsib külmkuivatatud 

kohvipulbri tarnijaid ja tootjaid. Partner võib olla hulgimüüja, edasimüüja, tootja. Ettevõte on huvitatud 

koostööst kaubanduslepingu alusel. KOOD: BRFR20250211004. Lisainfo: 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/french-company-searching-freeze-dried-coffee-

powder-suppliers  

• Kreeka ettevõte, mis on spetsialiseerunud mitmesugustele orgaanilistele arooniamarjadest valmistatud 

toodetele, otsib tootmispartnereid ja tarnijaid tarnija- ja allhankelepingute alusel. Ideaalne partner peaks 

olema kogenud põllumajandus- ja toiduainesektoris ning pühendunud jätkusuutlikule ja kvaliteetsele 

toiduainete tootmisele. Tootmispartneritel peab olema mahe puu- ja -köögiviljade töötlemise võimekus. 

KOOD: BRGR20250403014. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/greek-

company-specializing-products-organic-aronia-berries-and-other  

 

MUUD KOOSTÖÖSOOVID 

• Taani start-up ettevõte otsib suurte ja kergete lillepottide tootjaid tarnijalepingu alusel. Potid peaksid 

olema valmistatud polükivist, kiudkividest, põhust või muust sarnasest materjalist, mis ühendab endas 

väikese kaalu ja suure vastupidavuse. Partner peaks suutma toota etteantud juhiste järgi ning väikseid 

koguseid (vähemalt esialgu). KOOD:BRDK20250206024. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities/danish-company-seeks-manufactures-and-suppliers-big-lightweight-flowerpots  

• Saksa ettevõte, mis toodab veesporditarvikuid (kanuud, surfilauad jne.), välivarustust ja 

loodusfotograafia varustust (statiivid, kinnitused), otsib kaubanduslepingu alusel turustamispartnereid 

uutele turgudele sisenemiseks ja oma kliendibaasi laiendamiseks.  Otsitaval partneril peaks olema 

kogemus veesporditarvikute ja fotograafia(tarvikute) valdkonnas. KOOD: BRDE20250203028. Lisainfo: 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/german-company-seeking-distribution-partners-

high-quality-watersports-and 

• Iirimaa ettevõte, mis on spetsialiseerunud kodustele fitness- ja stuudiovahenditele ning tarvikutele, otsib 

reformer-pilatese masinate ja tarvikute tootjat. Partnerilt oodatakse kogemust spordivahendite 

tootmise valdkonnas. KOOD: BRIE20250314005. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities/irish-sme-specialising-reformer-pilates-machines-seeking-flexible-and  

• Soome ehtetootja otsib alltöövõtjaid kivist ja terasest ehete valmistamiseks. Ettevõte on 

spetsialiseerinud kivist ja terasest ehete kollektsiooni disainimisele ja valmistamisele. Partnerilt 

oodatakse kogemust ja oskust kvaliteetsete ehete valmistamisel. Eriti tuleb kasuks kogemus 

kivijuveelide valdkonnas. KOOD: BRFI20250317019. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities/finnish-jewelry-company-looking-subcontractors-jewelry-manufacturing  
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• Soome otsemüügiga tegelev ettevõte otsib defibrillaatorite tootjat. Eesmärgiks on importida 

defibrillaatoreid nii eratarbijatele kui ka ettevõtetele Soome turule, eelistatavalt oma kaubamärgi all. 

KOOD: BRFI20250221016. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/finnish-sme-

looking-defibrillator-manufacturer  

• Ukraina kõrgekvaliteediliste tulekindlate materjalide tootja otsib edasimüüjaid ja hulgimüüjaid 

turustusteenuste lepingute alusel. Ettevõtte tulekindlad soojusisolatsioonimaterjalid on sertifitseeritud 

ning toodetud keskkonnasõbralikest materjalidest ega sisalda asbesti, mineraal- ja klaasvilla. KOOD: 

BOUA20250225013. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/ukrainian-producer-

refractory-materials-looking-distributors 

• Läti jaekaubandusettevõte otsib pikaajalist koostööpartnerit kiiresti liikuvate tarbekaupade tarnijatega. 

Ettevõttel on Lätis üle 80 kaupluse ning oodatud on tarnijad, kes suudavad tagada pideva tarneahela. 

Ettevõte on peamiselt huvitatud ülemaailmselt tuntud kaubamärkidest. KOOD: BRLV20250328002. 

Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/latvian-retail-company-aims-establish-

partnerships-reliable-suppliers-fmcg  

• Tulekustutusseadmete tootmisega tegelev Türgi ettevõte otsib tulekustutite, tulekustutuskemikaalide ja 

tulekustutusseadmete varuosade tarnijaid eesmärgiga müüa neid hulgi- ja jaemüügis Türgis. KOOD: 

BRTR20250410002. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/turkish-sme-looking-

new-suppliers-fire-extinguishing-devices 

• Saksamaa e-kaubanduse jaemüüja otsib kaubandus- või tarnelepingu alusel teolima ekstraktist 

valmistatud kreemi tootjat. Ettevõte soovib laiendada oma kosmeetikatoodete valikut ning otsib teolima 

kreemi tootjat eesmärgiga müüa seda enda kaubamärgi all. KOOD: BRDE20250331009. Lisainfo: 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/german-e-commerce-retailer-looking-

manufacturer-snail-cream-under  

• Taani kunsti- ja disainistuudio otsib jätkusuutlikku tootmispartnerit käsitööna valmivate 

jõulukaunistuste jaoks. Partner peaks pakkuma väikesemahulist tootmisvõimalust kliendi olemasolevate 

kujunduste alusel ning kasutama keskkonnasõbralikke materjale. Kaalutakse tarnija-, allhanke- ja 

investeerimislepinguid. KOOD: BRDK20250410010. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities/danish-art-studio-seeks-sustainable-manufacturing-partner-handmade  

• Rootsi spordiväljakute ja põrandasüsteemide tootja otsib edasimüüjaid ja müügipartnereid. Ettevõte 

otsib rahvusvahelisi partnereid (turustajaid või edasimüüjad), kellel on kogemus spordiinfrastruktuuride 

valdkonnas. KOOD: BOSE20250325011. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities/swedish-manufacturer-sports-rink-and-flooring-systems-seeks-distributors 

• Hambaimplantaatide ja nendega seotud toodete turustamisele spetsialiseerunud Horvaatia ettevõte 

soovib laiendada oma tootevalikut. Ettevõte otsib tootjaid, edasimüüjaid ja strateegilisi partnereid, et 

laiendada oma tooteportfelli. KOOD: BRHR20250401008. Lisainfo: https://een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities/croatian-distributor-dental-implants-and-related-products-looking-new 

• Saksamaa e-kaubanduse jaemüüja otsib kaubandus- või tarnelepingu alusel mesilasmürgist valmistatud 

salvi tootjat. Partner vastutab tootmise eest vastavalt ettevõtte nõuetele ning toodet levitatakse 

ettevõtte enda kaubamärgi all. KOOD: BRDE20250331011. Lisainfo: 

https://een.ec.europa.eu/partnering-opportunities/german-e-commerce-retailer-looking-

manufacturer-bee-venom-ointment-under 

 

LISAINFO: 
Huvi korral on võimalik kõiki koostööpakkumisi otsida aadressil een.ec.europa.eu/partnering-

opportunities lisades otsingumootorisse huvipakkuvaid filtreid. Huvi avaldamiseks ja/või koostööhuvi 

täpsustamiseks leitud koostööpakkumiste kohta palun võta ühendust kaubanduskoja kontaktidega: 

Kristiina Avilo, E-post: Kristiina.Avilo@koda.ee või een@koda.ee  
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